Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
(МАОУ СОШ № 10)

ПРИКАЗ

«04» сентября 2023 г. № 173-од

с. Новопышминское

О назначении куратора
и наставников внедрения целевой модели
наставничества в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом мероприятий внедрения целевой модели наставничества, утвержденного
приказом директора МАОУ СОШ № 10 от 05 октября 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников Костович Оксану Владимировну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

2. Организовать наставничество в следующих формах:
• «учитель -  учитель»;
• «ученик -  ученик».

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества следующих педагогов и
обучающихся:
• Катышева М. М., учитель
® Лысякова Н. И., учитель
» Суворова Ю. В., учитель
• Чернозипунникова О. В., учитель
• Свиридов Денис, обучающийся 4а класса
в Воронцов Дмитрий, обучающийся 4а класса
® Егиазарян Полина, обучающаяся 4а класса
• Хорькова Виктория, обучающаяся 46 класса
о Куклева София, обучающаяся 46 класса
• Хавова Кира, обучающаяся 46 класса
• Долинская Анастасия, обучающаяся 46 класса
® Логинов Федор, обучающийся 46 класса
• Ширыкалова Алиса, обучающаяся 5а
о Манжай Матвей, обучающийся 5а класса
о Богданова Алиса, обучающаяся 5а класса
о Бекетова Анна, обучающаяся 5а класса
• Глызина Ирина, обучающаяся 5а класса
® Глызин Сергей, обучающийся 5а класса
® Рогожников Константин, обучающийся 56 класса
® Мартынюк Денис, обучающийся 56 класса
® Прохоренко Софья, обучающаяся 56 класса
о Королев Кирилл, обучающийся 56 класса
а Локтионова Екатерина, обучающаяся 6а класса
о Свиридов Виктор, обучающийся 6а класса
а Жилякова Елизаветая, обучающаяся 6а класса
• Петухов Тимофей, обучающийся 6а класса
• Манушин Михаил, обучающийся 6а класса
® Маркелов Иван, обучающийся 66 класса

• Бекетова Татьяна, обучающаяся 66 класса
• Давыдов Максим, обучающийся 66 класса
• Махнева Алина, обучающаяся 66 класса
• Евдокимов Георгий, обучающийся 66 класса
• Шимова Дарья, обучающаяся 66 класса
• Напалков Даниил, обучающийся 66 класса
• Гуляев Семен, обучающийся 66 класса
• Ложкин Юрий, обучающийся 7а класса
• Лекомцева Карина, обучающаяся 7а класса
® Наймушина Евгения, обучающаяся 76 класса
• Абросимов Денис, обучающийся 76 класса
• Вахрушева Ксения, обучающаяся 76 класса
• Волкова Софья, обучающаяся 76 класса
0 Галишанова Мария, обучающаяся 8а класса
• Рибачок Максим, обучающийся 8а класса
• Возмищева Ирина, обучающаяся 8а класса
• Лескина Ирина, обучающаяся 8а класса
• Бекурина Татьяна, обучающаяся 86 класса
• Чуванев Никита, обучающийся 86 класса
• Ложкина Елизавета, обучающаяся 9а класса
• Григорьев Артем, обучающийся 9а класса
• Рогожникова Камила, обучающаяся 9а класса
• Павлова Варвара, обучающаяся 9а класса
• Ширыкалова Софья, обучающаяся 9а класса
• Папеско Ярослав, обучающийся 9а класса
• Подкорытова Елизавета, обучающаяся 96 класса
• Сбловьев Матвей, обучающийся 96 класса
• Матасова Анна, обучающаяся 96 класса
• Шунанов Дамир, обучающийся 96 класса
• Бекетов Владимир, обучающийся 96 класса
• Донгузова Ульяна, обучающаяся 96 класса
• Нохрин Станислав, обучающийся 9в класса
© Югова Анастасия, обучающаяся 10 класса
• Пантуев Степан, обучающийся 11 класса
• Щербакова Анастасия, обучающаяся 11 класса

4. Провести обучение наставников в период до 01 октября 2023 года.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Костович О. В.

О. А. Просвирякова